

**สรุปผลราคาค่างานก่อสร้าง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**  
**จ่ายขาดเงินสะสม ปี 65**

**โครงการ** งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแยกน้ำขึ้น ขนาด Ø 0.30 เมตร ความยาว 21 เมตร และขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 191 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก

**เจ้าของโครงการ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

**แบบเลขที่** -

**ประมาณการตามแบบ** ปร.4

**ประมาณราคาเมื่อวันที่** 11 กรกฎาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 34.00 - 34.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	539,927.88	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
<b>สรุป</b>			<b>544,584.64</b>
	คิดเป็นเงินเพียง		<b>544,584.64</b>
<b>ตัวอักษร</b>	<b>ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทหกสิบสี่สตางค์</b>		

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวกนกพัจจ์ บ่อน้อย)  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)  
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ  
 (นายอธิพงษ์ นาครอด)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบเขื่อนชั้น ขนาด Ø 0.30 เมตร ความยาว 21 เมตร

และขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 191 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากตินราง ชั้น 3 Ø 0.30 ม.	19.00	ท่อน	812.24	15,432.56	1.3624	1,106.60	21,025.32	
	1.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.30 ม.								
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.30 ม.	2.00	บ่อ	4,541.06	9,082.12	1.3624	6,186.74	12,373.49	
	1.3 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	2.00	ฝา	1,699.43	3,398.85	1.3624	2,315.30	4,630.59	
2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากตินราง ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	176.00	ท่อน	1,284.87	226,137.47	1.3624	1,750.51	308,089.69	
	2.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.								
	2.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	20.00	บ่อ	4,949.90	98,997.97	1.3624	6,743.74	134,874.84	
	2.3 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	20.00	ฝา	2,035.54	40,710.78	1.3624	2,773.22	55,464.37	
3	งานซ่อมแซมพื้น คสล.								
	3.1 งานคอนกรีตพื้นหนา 0.15 ซม.	7.00	ตร.ม.	363.81	2,546.67	1.3624	495.65	3,469.58	
	3.1 งานทรายหยาบหนา 0.05 ซม.	0.35	ลบม.	654.21	228.97	1.3624	891.30	311.95	
	<b>รวมยอด</b>				<b>396,535.40</b>		<b>22,263.06</b>	<b>539,927.88</b>	
	<b>รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							<b>539,927.88</b>	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกนกพัทธ์ บ่อน้อย)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอริพงษ์ นาครอด)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบแยกน้ำขึ้น ขนาด Ø 0.30 เมตร ความยาว 21 เมตร

และขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 191 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาตะแกรงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ 15 บ้านหนองขอนแก่น อ.หินเหล็กไฟ อ.สวีหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประเภทงาน แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

วันที่ประมาณการ 11 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานป้ายถาวร									
	1.1 แผ่นสังกะสีเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. x 0.35 มม.	1.00	แผ่น	494.00	494.00	-	-	494.00		
	1.2 งอท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2" x 2.3 มม.	1.00	ท่อน	845.00	845.00	-	-	845.00		
	1.3 เหล็กกล่อง 1"x1" x 1.2 มม.	1.40	ท่อน	192.00	268.80			268.80		
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	0.09	ลบ.ม.	1,500.00	135.00	398.00		35.82	170.82	
	1.5 สีน้ำมัน	6.72	ตรม.	35.00	235.20	35.00		235.20	470.40	
	1.6 สีกันสนิม	6.72	ตรม.	40.00	268.80	30.00		201.60	470.40	
	1.7 งานชุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00		8.91	8.91	
	1.8 งานเขียนตัวหนังสือ	1.00	งาน			350.00		350.00	350.00	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นป้าย	19.55	กก			10.00		195.50	195.50	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>				<b>2,246.80</b>			<b>1,027.03</b>	<b>3,273.83</b>	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกนกพัชร์ บอนน้อย)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

( นายอธิพงษ์ นาครอด )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม )

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

